
                                                         Uchwała Nr XLI/282/2022                                           

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku 

Jasielskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

          o kwotę 179.220,00 zł, w tym: 

          - o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wpływów ze zwrotów nienależnie pobranych zasiłków                                    

             stałych, 

          - o kwotę 358,00 zł dotacja celowa - Porozumienie z Powiatem Jasielskim na utrzymanie                          

             chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej Nr 1895R Samoklęski- Brzezowa-                  

             Kąty w miejscowości Mrukowa,  

          - o kwotę 176.862,00 zł  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                                

             własnych zadań bieżących ( pismo od Wojewody Podkarpackiego znak:                                           

             F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022r.)  

        2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022  

            o kwotę 346.989,00 zł, w tym: 

            - o kwotę 316.829,00 zł dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                            

              własnych zadań bieżących ( pismo od Wojewody Podkarpackiego znak:                                            

              F-VI.3120.1.2022 z dnia 17.02.2022r.), 

            - o kwotę 30.160,00 zł - część oświatowa subwencji ogólnej ( pismo z Ministerstwa                           

              Finansów znak: ST3.4750.1.2022 z dnia 16.02.2022r.).  

         3.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 167.769,00 zł. 

        2. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego w kwocie 70.000,00 zł na                           

            realizację zadania publicznego w miejscowości Załęże. 

       3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



 

§ 3. § 7 pkt.7 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021           

       roku w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 otrzymuje                                                                        

brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie wpływy z tytułu dotacji celowej otrzymanej                                          

z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 19.634,00 zł/600-60014-2320/ oraz wydatki        

związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu                 

terytorialnego w kwocie 19.634,00 zł /600-60014-4300/'. 

 

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski                                               

       z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 otrzymuje    

       brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


